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Bilag 1 

Virksomhedstype 

Virksomheden foretager nedknusning af beton og brokker på adressen. Hovedaktivitet er 

nedrivninger, som udføres for både private og erhvervskunder. Virksomheden er dermed 

omfattet af godkendelsesbekendtgørelsens bilag 2, listepunkt K 206.  

”K206.: Anlæg, der nyttiggør ikke-farligt affald, bortset fra anlæg under listepunkt 5.3 i bilag 

1, autoophugning, skibsophugning, biogasfremstilling, kompostering og forbrænding”.  

Virksomheden har en miljøgodkendelse fra 1987. Miljøgodkendelsen er stadfæstet af 

Miljøstyrelsen den 12. november 1987 med justering af vilkår 1.3. 

Baggrund for tilsynet 

Tilsynet var et uvarslet basistilsyn. Seneste tilsyn var i 2021. 

Håndhævelser medført af tilsynet 

Virksomheden blev ved tilsynet og det efterfølgende opfølgningsmøde gjort bekendt med, at 

tilsynsmyndigheden sådan set skulle indskærpe forholdende for manglende godkendelse til 

oplaget af ikke-farligt affald og farligt affald, samt oplag af jord, men at der i 

virksomhedsteamet var enighed om, at virksomheden i stedet skulle indkaldes til et 

opfølgningsmøde, hvor forholdende blev drøftet og virksomheden gjort bekendt med at de skal 

ansøge om godkendelse / tillæg til miljøgodkendelse. 

Punkter, der er ført tilsyn med 

Drift 

Nedknusning 

Jordoplag og håndtering 

Affaldshåndtering 

Farligt affald og opbevaring af olie og kemikalier 

Støj 

Tankanlæg 

Produkter  

Spildevand 

Jordforurening konstateret på tilsynet 

Der kunne på tilsynstidspunktet ikke umiddelbart konstateres nogen form for jordforurening. 

Det fremgår af Region Sjælland hjemmesiden at Region Sjælland har konstateret forurening på 

matriklen. Der er desuden viden om aktiviteter, der kan have medført forurening og som 



endnu ikke er undersøgt. Matriklen er derfor kortlagt på både vidensniveau 1 (V1) og 

vidensniveau 2 (V2). 

Konklusion på virksomhedens seneste indberetninger om 
egenkontrol og evt. håndhævelser 

Virksomheden skal ansøge om tillæg til miljøgodkendelse, samt fremsende redegørelse for 

oplag af jord for vurdering af godkendelsespligt.   

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger i sagen, som tilsynsmyndigheden er i 

besiddelse af, med de begrænsninger, der følger af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov 

om aktindsigt i miljøoplysninger. 

 


